
https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

1 de 6

MINISTERIO DE SEGURIDAD

DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS

Disposición 41/2018

DI-2018-41-APN-DNSEF#MSG

Ciudad de Buenos Aires, 17/12/2018

VISTO el Expediente EX 2018-58362862—APN-DNSEF#MSG del Registro del MINISTERIO DE SEGURIDAD, el

Decreto N° 246 del 10 de abril de 2017, la Resolución del MINISTERIO DE SEGURIDAD N° 354 del 19 de abril de

2017 y la Decisión Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo de 2018, y

CONSIDERANDO:

Que el Decreto N° 246, reglamentario de la Ley N° 20.655 y sus modificatorias y de la Ley N° 23.184 y sus

modificatorias, establece que las normas complementarias del mismo serán dictadas por el MINISTERIO DE

SEGURIDAD como también la elaboración del “REGLAMENTO DE PREVENCIÓN CONTRA LA VIOLENCIA EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS” y las disposiciones necesarias para su implementación.

Que el citado Decreto, en su artículo 7° prevé que dentro de las competencias de ley, el MINISTERIO DE

SEGURIDAD “podrá preventivamente por razones de interés público y atendiendo a razonables pautas objetivas

debidamente fundadas, restringir la concurrencia a espectáculos futbolísticos a toda persona que considere que

pueda generar un riesgo para la seguridad pública”, y, con tal propósito, podrá dictar normas aclaratorias,

operativas y complementarias relativas a la restricción de concurrencia.

Que dentro de las misiones y funciones a cargo del MINISTERIO DE SEGURIDAD, sobresale el deber de

resguardar la libertad, la vida y el patrimonio de los habitantes, sus derechos y garantías y la plena vigencia de las

instituciones del sistema representativo, republicano y federal que establece la CONSTITUCIÓN NACIONAL.

Que, en consecuencia, el propósito de consolidar el marco normal de desarrollo de un evento deportivo de

asistencia masiva como lo es fútbol, conlleva la adopción de medidas y el despliegue de actividades que plasmen

en la realidad la preservación de la paz y tranquilidad pública, cuestiones que estriban en la razón misma asignada

al MINISTERIO DE SEGURIDAD.

Que por Disposición Administrativa N° 421 de fecha 5 de mayo de 2016. Se procede a aprobar la estructura 

organizativa del primer nivel operativo del MINISTERIO DE SEGURIDAD, y se crea la DIRECCIÓN NACIONAL DE



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

2 de 6

SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS, estableciéndose, luego, por medio de la Decisión

Administrativa MS N° 299 del 9 de marzo de 2018, su dependencia de la SECRETARÍA DE GESTIÓN FEDERAL

DE SEGURIDAD, siendo la responsabilidad primaria la de “entender en el diseño y aplicación de políticas,

estrategias y acciones para el control de la seguridad en espectáculos futbolísticos generando prevención de la

violencia en los mismos”.

Que motivos de operatividad y celeridad aconsejan delegar en la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS la ejecución de las medidas diseñadas y el dictado de normas dentro del

marco de competencias asignadas por la ley.

Que entre las acciones a cargo de la DIRECCIÓN NACIONAL DE SE-GURIDAD EN ESPECTÁCULOS

FUTBOLÍSTICOS se encuentra la de “entender en el diseño e instrumentación de medidas destinadas a prevenir la

violencia y el delito en los espectáculos futbolísticos coordinando cuando fuera competente con las áreas del

MINISTERIO DE JUSTICIA Y DERECHOS HUMANOS y de la SECRETARIA DE DEPORTES…y administrar el

Registro de Infractores a la Ley N° 20.655 (Ley del Deporte) y el Registro de Personas con Derecho de Admisión”.

Que en consonancia con estos imperativos, se dicta la Resolución N° 354, por la cual se instruye a la DIRECCION

NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS establecer la identidad de las personas

alcanzadas con la aplicación de “Restricción de Concurrencia Administrativa”, en los términos y con el alcance del

artículo 7° del Decreto N° 246/17, mencionado precedentemente.

Que la misma Resolución ministerial se establece en forma concordante las condiciones o situaciones en las que

deberán encontrarse las personas pasibles de la aplicación de la restricción de concurrencia como también el lapso

temporal de cumplimiento, además del tratamiento que se le será otorgado a la persona reincidente.

Que la presente actuación administrativa se origina con la nota de fecha 12/11/2018 del Dr. Juan Pablo Sassano,

Subsecretario de Seguridad Ciudadana de la C.A.B.A cursada a la DIRECCIÓN NACIONAL DE SEGURIDAD EN

ESPECTÁCULOS FUTBOLISTICOS, requiriendo la incorporación al Programa TRIBUNA SEGURA de los datos

personales de los infractores al Código Contravencional local en ocasión de la disputa del encuentro entre el CLUB

ATLÉTICO BOCA JUNIORS y el CLUB ATLÉTICO RIVER PLATE, el 23 de septiembre del corriente año, en el

estadio del primero de los nombrados.

Que en la citada ocasión, por infracción al artículo 95 del cuerpo legal mencionado, se labraron sendas Actas 

Contravencionales a: GALLARDO SERGIO DANIEL, DNI 31.726.326; MARTINEZ TERESITA DEL CARMEN DNI 

38.775.713; BRITO SEBASTIÁN EDUARDO DNI 38.453.642; FRANK MAXIMILIANO DNI 35.496.847; AVERO 

SILVEIRA ALEJANDRO MICHEL DNI 34.028.964; ROJAS CARLOS GUILLERMO DNI 26.522.940; ESPINDOLA 

CRISTIAN JAVIER DNI 37.251.106; MAIDANA CRISTIAN GASTÓN DNI 32.565.666; CURINA JORGE OMAR DNI 

30.515.842; FERNANDEZ JOSÉ MARÍA DNI 36.109.335; QUIROGA GABRIEL OSMAR DNI 38.526.291; AGUIRRE 

JUAN CRUZ DNI 38.624.378; AVALOS VÍCTOR AMADO DNI 30.354.247; ARRUZO IGNACIO VALENTÍN DNI 

42.643.203; PANELO FRANCO EMANUEL DNI 38.293.076; TRIENFENBACH DAMIÁN DIEGO DNI 28.816.183; 

MALDONADO CARLOS MAXIMILIANO DNI 35.982.831; PEREZ MATÍAS ULISES DNI 33.625.831; LLAGUNO 

JUAN MARTIN DNI 36. 272.904; TOLEDO DARÍO FA-CUNDO DNL37.178.549; ORTELLADO DANIEL AGUSTÍN 

DNI 34.763.682; RUEDA LINO EMANUEL DNI 35.869 .699; MARTINEZ, ROXANA BEATRIZ DNJ 30.775.034;



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

3 de 6

SERTORIO JORGE MARCELO DNI 17.032.113; HOYOS LUCIANO EMANUEL DNI 40.760.175; QUIROGA 

MARCELO FABIÁN DNI 21.613.530; MANZANEDO ROMEO DNI 36.720.717; MORINGO FERNANDO ANTONIO 

DNI 32.177.571; ROMERO NORBERTO OSVALDO DNI 26.216.808; BORDON JONATHAN NICOLÁS DNI 

19.039.179; ARAOZ MARCOS ORLANDO 39.164.651; MAMANIGUANTAY SANTIAGO DANIEL DNI 40.468.517; 

OCAMPO KEVIN SEBASTIÁN DNI 39.848.083; SUDATO LUCAS TADEO DNI 41.1 95. 198; PADILLA IGNACIO 

MIGUEL DNI 42.039.330; SANCHEZ MATÍAS EMANUEL DNI 37. 129.052; RIVEROL ÁNGEL ELOY DNI 

38.996.803; VIVAS ALEXIS ANDRÉS DNI 39.435.969; DE ABRANTES FACUNDO LUCIANO, DNI 40.880.912; 

CAZZORATTI PABLO SEBASTIÁN DNI 4 0.412.675; BUFI DIEGO MARTIN DNI 3 2.660.788; FAEDDA MARCOS 

DANIEL DNI 37.496.260; HAVE-LLA ALEJANDRO GERMAN DNI 36.369.198; IBARRA SAUCEDO JONATHAN 

DNI 39.91 1.372; RODRIGUEZ SILVIO DNI 40.860.942; SAGRIPANTI JUAN MANUEL DNI 36.720.171; BENITEZ 

MARCELO DANIEL DNI 40.457.612; RODRIGUEZ CRISTIAN ALFREDO DNI 40.185.248; CORIA HÉCTOR 

ARMANDO, DNI 23.896.884; GALIANO RUBÉN RENE DNI 21.851.259; ARRIBAS TORREZ MARTIN LAUTARO 

DNI 39.417. I 55; AMADO WALTER ALEJANDRO DNI 30.667.970; GUILLIN LAURA ELIZABETH DNI 34.353.075; 

RUIZ JOSÉ ADRIÁN DNI 31.510.122; MANSILLA LEONARDO ANDRÉS DNI 31.164.805; LOPEZ JUAN JOSÉ DNI 

36.497.103; PEREIRA JUAN MANUEL DNI 31.448.041; LOPEZ VAZQUEZ RENZO ERNESTO, DNI 35.615.525; 

PEREYRA ARMANDO CRISTIAN, DNI 32.920.350; ARZAMENDI JONATHAN DNI 35.689.056; AGOSTINELLI 

ESTEFANIA BRENDA, DNI 34.483.396; SALVIANI MARTIN EZEQUIEL DNI 40.949.766; CANOSA NICOLÁS DNI 

37.376.486; BULACIO JUAN GABRIEL DNI 38.027 .844; GALLEGO JORGE HERNÁN FACUNDO DNI 34.144.004; 

CORRADINI LANDABURU MARÍA CELESTE DNI 37.892.430; GUITIERREZ CARLOS CRISTIAN MARCELO DNI 

29.802.108; SOLA WILLIAM NICOLÁS DNI 38.435.924; CARDOZO MARTIN DNI 32.529.629; BARBOZA 

FEDERICO NICOLAS DNI 40.462.979; BODEGA JOAQUÍN HÉCTOR DNI 38.8 54.679; RABALLOS NICOLÁS DNI 

37.206.397; SILVEIRO JORGE SATURNINO DNI 31.925.547; ARDELO NICOLÁS ALEJANDRO DNI 39.588 .500; 

RUIZ LU-CIANO MARTÍN DNI 36.090.717; LADWIG GIANFRANCO THOMAS DNI 41. 622.547; ALI JOAQUÍN 

IGNACIO DNI 38.798.998; GONZALEZ ALEXIS DNI 38.154.470; PERALTA RODRIGO SEBASTIÁN DNI 

36.264.149; CABALLERO GABRIEL MARCELO DNI 32.608.028; ANCE CLAUDIO ALEJANDRO DNI 17.348.394; 

SCHIAVELLO WALTER SEBASTIÁN DNI 36.088.965; ITOKAZU ADRIANA VICTORIA DNI 21.961.025; 

FERNANDEZ LEANDRO DNI 36.728.66; AROCEN ADRIÁN DNI 39.914.801; VICTORICA DESPEFANI IGNACIO 

DNI 38.436.379; TORANZOS DARÍO MAXIMILIANO DNI 32.576.446; GOMEZ RICARDO NAZARENO DNI 

33.849.575; OTAZU ALEXIS GABRIEL DNI 36.741.795; BELMONTE EDUARDO AGUSTÍN DNI 42.455.881; 

GUZMAN TOMAS MARTÍN DNI 35.723.956; FIORETTO MAURO ARIEL DNI 37.837.558; OLGUIN JAVIER JOSÉ 

DNI 36.574.176; CASTRO JUAN MANUEL DNI 42.144.410; CASTRO VÍCTOR DANIEL DNI 24.818.185; 

BALVIDARES GONZALO DNI 41.553.724; OVIEDO MATÍAS HUGO DNI 42.566.532; TOURNOUD CLAUDIO 

MIGUEL DNI 24.209.754; TOLEDO FLAVIA ALEJANDRA DNI 35.008.439; PELLIZA JUAN IGNACIO DNI 

36.593.357; RAMIREZ ROCIÓ BELÉN DNI 41.209.011; CAULO MARTIN OSCAR DNI 29.753.318; ACOSTA 

LUCAS EZEQUIEL DNI 37.897.150; LEZCANO CARLOS JAVIER DNI 34.448.097; ALVEZ RENZO DAVID DNI 

34.936.418; JACOMO VÍCTOR ALFREDO DNI 11.276.628; LORENZO ALAN DNI 33.772.518; MARIANI JUAN 

NICOLÁS DNI 39.387.410; RODRIGUEZ HUGO ORLANDO DNI 32.848.429; PORTILLO JUAN GABRIEL DNI 

36.903.544; CASTRO CLAUDIO GUILLERMO DN 30.855.057; DIAZ JUAN PABLO DNI 38.853.932; SAUCEDO 

FERNANDO ANDRÉS DNI 38.849.808; LIENDRO LUCIANO EMANUEL DNI 38.602.916; MEDINA DIEGO 

GASTÓN DNI 28.007.162; JUAREZ NESTOR JOSE DNL 34.796.270; BRUNO FEDERICO DNI 41.587.794; 

PERALTA RICARDO ALBERTO DNI 33.454.302; FINOCCHIARO LUCIANO NAHUEL DNI 38.869.606; GODOY



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

4 de 6

ARDANAZ JUAN DNI 42.340.805; REYES CABEZA CARLOS EDUARDO DNI 95.679.005; TRIAY NOELIA

DENISE DNI 35.873.773; GONZALEZ WALTER FABIÁN DN 36.441.247; MEZA FRANCO DANIEL DNI

38.454.472; MOREIRA JORGE MATÍAS DNI 35.373.198; CHALLAPA SIRPA ABAD DNI 92.936.902; ESPINOZA

LUCAS ADOLFO DNI 31.961.876; CACCIALUPI ALEJANDRO SEBASTIÁN DNI 35.041.686.

Que los mencionados fueron encontrados incursos en la previsión del art. 95 del Código Contravencional de la

CIUDAD AUTONOMA DE BUENOS AIRES, esto es “Ingresar sin autorización, entrada o invitación” a un

espectáculo público.

Que el espíritu de la normativa en la materia es preservar el orden y la seguridad en los espectáculos futbolísticos,

resultando notorio que esta dinámica intenta neutralizar e impedir la presencia en el evento de personas que hayan

violentado la ley o estuvieren incursos en conductas reprochables judicialmente.

Que en este marco de consideración, las actuaciones contravencionales iniciadas por las autoridades policiales

locales requieren su correspondiente réplica en el ámbito nacional a fin de dar eficacia a la medida dispuesta.

Que por los motivos expuestos precedentemente, y de acuerdo al art. 7° del Decreto 246/2017 y al art. 2° c) y d) de

la Resolución N° 354/2017, se estima oportuno la aplicación de la figura de “Restricción de Concurrencia

Administrativa” a todo espectáculo futbolístico de los nombrados por el lapso de OCHO (8) MESES, a partir de la

fecha de la publicación de la medida en el Boletín Oficial.

Que la DIRECCIÓN GENERAL DE ASUNTOS JURÍDICOS de este Ministerio ha tomado la intervención que le

corresponde.

Que el suscripto es competente para el dictado de la presente medida en virtud de la Resolución N° 354/17 y

Decisiones Administrativas MS Nros. 1403/16, 426/16 y 299/18.

Por ello,

EL DIRECTOR NACIONAL DE SEGURIDAD EN ESPECTÁCULOS FUTBOLÍSTICOS

DISPONE:

ARTÍCULO 1°.- Aplíquese “Restricción de Concurrencia Administrativa” a todo espectáculo futbolístico por el lapso 

de OCHO (8) MESES a GALLARDO SERGIO DANIEL, DNI 31.726.326; MARTINEZ TERESITA DEL CARMEN DNI 

38.775.713; BRITO SEBASTIÁN EDUARDO DNI 38.453.642; FRANK MAXIMILIANO DNI 35.496.847; AVERO 

SILVEIRA ALEJANDRO MICHEL DNI 34.028.964; ROJAS CARLOS GUILLERMO DNI 26.522.940; ESPINDOLA 

CRISTIAN JAVIER DNI 37.251.106; MAIDANA CRISTIAN GASTÓN DNI 32.565.666; CURINA JORGE OMAR DNI 

30.515.842; FERNANDEZ JOSÉ MARÍA DNI 36.109.335; QUIROGA GABRIEL OSMAR DNI 38.526.291; AGUIRRE 

JUAN CRUZ DNI 38.624.378; AVALOS VÍCTOR AMADO DNI 30.354.247; ARRUZO IGNACIO VALENTÍN DNI 

42.643.203; PANELO FRANCO EMANUEL DNI 38.293.076; TRIENFENBACH DAMIÁN DIEGO DNI 28.816.183; 

MALDONADO CARLOS MAXIMILIANO DNI 35.982.831; PEREZ MATÍAS ULISES DNI 33.625.831; LLAGUNO 

JUAN MARTIN DNI 36. 272.904; TOLEDO DARÍO FA-CUNDO DNL37.178.549; ORTELLADO DANIEL AGUSTÍN



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

5 de 6

DNI 34.763.682; RUEDA LINO EMANUEL DNI 35.869 .699; MARTINEZ, ROXANA BEATRIZ DNJ 30.775.034; 

SERTORIO JORGE MARCELO DNI 17.032.113; HOYOS LUCIANO EMANUEL DNI 40.760.175; QUIROGA 

MARCELO FABIÁN DNI 21.613.530; MANZANEDO ROMEO DNI 36.720.717; MORINGO FERNANDO ANTONIO 

DNI 32.177.571; ROMERO NORBERTO OSVALDO DNI 26.216.808; BORDON JONATHAN NICOLÁS DNI 19.039. 

179; ARAOZ MARCOS ORLAN-DO 39. 1 6 4 .651; MAMANIGUANTAY SANTIAGO DANIEL DNI 40.468.517; 

OCAMPO KEVIN SE-BASTIÁN DNI 39.848.083; SUDATO LUCAS TADEO DNI 41.1 95. 198; PADILLA IG-NACIO 

MIGUEL DNI 42.039.330; SANCHEZ MATÍAS EMANUEL DNI 37. 129.052; RI-VEROL ÁNGEL ELOY DNI 

38.996.803; VIVAS ALEXIS ANDRÉS DNI 39.435.969; DE ABRANTES FACUNDO LUCIANO, DNI 40.880.912; 

CAZZORATTI PABLO SEBASTIÁN DNI 4 0.412.675; BUFI DIEGO MARTIN DNI 3 2.660.788; FAEDDA MARCOS 

DANIEL DNI 37.496.260; HAVELLA ALEJANDRO GERMAN DNI 36.369.198; IBARRA SAU-CEDO JONATHAN 

DNI 39.91 1.372; RODRIGUEZ SILVIO DNI 40.860.942; SAGRI-PANTI JUAN MANUEL DNI 36.720.171; BENITEZ 

MARCELO DANIEL DNI 40.457.612; RODRIGUEZ CRISTIAN ALFREDO DNI 40.185.248; CORIA HÉCTOR 

ARMANDO, DNI 23.896.884; GALIANO RUBÉN RENE DNI 21.851.259; ARRIBAS TORREZ MARTIN LAUTARO 

DNI 39.417. I 55; AMADO WALTER ALEJANDRO DNI 30.667.970; GUILLIN LAURA ELIZABETH DNI 34.353.075; 

RUIZ JOSÉ ADRIÁN DNI 31.510.122; MANSILLA LEONARDO ANDRÉS DNI 31.164.805; LOPEZ JUAN JOSÉ DNI 

36.497.103; PEREI-RA JUAN MANUEL DNI 31.448.041; LOPEZ VAZQUEZ RENZO ERNESTO, DNI 35.615.525; 

PEREYRA ARMANDO CRISTIAN, DNI 32.920.350; ARZAMENDI JONAT-HAN DNI 35.689.056; AGOSTINELLI 

ESTEFANIA BRENDA, DNI 34.483.396; SALVIANI MARTIN EZEQUIEL DNI 40.949.766; CANOSA NICOLÁS DNI 

37.376.486; BULACIO JUAN GABRIEL DNI 38.027 .844; GALLEGO JORGE HERNÁN FACUNDO DNI 34.144.004; 

CORRADINI LANDABURU MARÍA CELESTE DNI 37.892.430; GUITIE-RREZ CARLOS CRISTIAN MARCELO DNI 

29.802.108; SOLA WILLIAM NICOLÁS DNI 38.435.924; CARDOZO MARTIN DNI 32.529.629; BARBOZA 

FEDERICO NICOLAS DNI 40.462.979; BODEGA JOAQUÍN HÉCTOR DNI 38.8 54.679; RABALLOS NICOLÁS DNI 

37.206.397; SILVEIRO JORGE SATURNINO DNI 31.925.547; ARDELO NICOLÁS ALE-JANDRO DNI 39.588 .500; 

RUIZ LUCIANO MARTÍN DNI 36.090.717; LADWIG GIANFRANCO THOMAS DNI 41. 622.547; ALI JOAQUÍN 

IGNACIO DNI 38.798.998; GON-ZALEZ ALEXIS DNI 38.154.470; PERALTA RODRIGO SEBASTIÁN DNI 

36.264.149; CABALLERO GABRIEL MARCELO DNI 32.608.028; ANCE CLAUDIO ALEJANDRO DNI 17.348.394; 

SCHIAVELLO WALTER SEBASTIÁN DNI 36.088.965; ITOKAZU ADRIANA VICTORIA DNI 21.961.025; 

FERNANDEZ LEANDRO DNI 36.728.66; ARO-CEN ADRIÁN DNI 39.914.801; VICTORICA DESPEFANI IGNACIO 

DNI 38.436.379; TORANZOS DARÍO MAXIMILIANO DNI 32.576.446; GOMEZ RICARDO NAZARENO DNI 

33.849.575; OTAZU ALEXIS GABRIEL DNI 36.741.795; BELMONTE EDUARDO AGUSTÍN DNI 42.455.881; 

GUZMAN TOMAS MARTÍN DNI 35.723.956; FIORETTO MAURO ARIEL DNI 37.837.558; OLGUIN JAVIER JOSÉ 

DNI 36.574.176; CASTRO JUAN MANUEL DNI 42.144.410; CASTRO VÍCTOR DANIEL DNI 24.818.185; 

BALVI-DARES GONZALO DNI 41.553.724; OVIEDO MATÍAS HUGO DNI 42.566.532; TOURNOUD CLAUDIO 

MIGUEL DNI 24.209.754; TOLEDO FLAVIA ALEJANDRA DNI 35.008.439; PELLIZA JUAN IGNACIO DNI 

36.593.357; RAMIREZ ROCIÓ BELÉN DNI 41.209.011; CAULO MARTIN OSCAR DNI 29.753.318; ACOSTA 

LUCAS EZEQUIEL DNI 37.897.150; LEZCANO CARLOS JAVIER DNI 34.448.097; ALVEZ RENZO DAVID DNI 

34.936.418; JACOMO VÍCTOR ALFREDO DNI 11.276.628; LORENZO ALAN DNI 33.772.518; MARIANI JUAN 

NICOLÁS DNI 39.387.410; RODRIGUEZ HUGO ORLAN-DO DNI 32.848.429; PORTILLO JUAN GABRIEL DNI 

36.903.544; CASTRO CLAUDIO GUILLERMO DN 30.855.057; DIAZ JUAN PABLO DNI 38.853.932; SAUCEDO 

FER-NANDO ANDRÉS DNI 38.849.808; LIENDRO LUCIANO EMANUEL DNI 38.602.916; MEDINA DIEGO 

GASTÓN DNI 28.007.162; JUAREZ NESTOR JOSE DNL 34.796.270; BRUNO FEDERICO DNI 41.587.794;



https://www.boletinoficial.gob.ar/#!DetalleNorma/198276/20181219

6 de 6

PERALTA RICARDO ALBERTO DNI 33.454.302; FINOCCHIARO LUCIANO NAHUEL DNI 38.869.606; GODOY

ARDANAZ JUAN DNI 42.340.805; REYES CABEZA CARLOS EDUARDO DNI 95.679.005; TRIAY NOELIA

DENISE DNI 35.873.773; GONZALEZ WALTER FABIÁN DN 36.441.247; MEZA FRANCO DANIEL DNI

38.454.472; MOREIRA JORGE MATÍAS DNI 35.373.198; CHA-LLAPA SIRPA ABAD DNI 92.936.902; ESPINOZA

LUCAS ADOLFO DNI 31.961.876; CACCIALUPI ALEJANDRO SEBASTIÁN DNI 35.041.686, DNI 40.756.795. por

razones de carácter preventivo y de interés público, a tenor del artículo 7° del Decreto 246/17 y artículo 2°, incisos

c) y d) de la Resolución N° 354/17.

ARTÍCULO 2°.- La presente medida entra en vigencia a partir del día de su publicación en el Boletín Oficial.

ARTÍCULO 3°.- Regístrese, comuníquese, publíquese, dese a la DIRECCIÓN NACIONAL DEL REGISTRO

OFICIAL y archívese. Guillermo Patricio Madero

e. 19/12/2018 N° 96748/18 v. 19/12/2018

Fecha de publicación 19/12/2018


